## CICERO

simus desiderioque versamur. sed Boopidis nostrae con-  
sanguineus non mediocris terrores iacit atque denuntiat et  
Sampsiceramo negat, ceteris prae se fert et ostentat. quam  
ob rem, si me amas tantum quantum profecto amas, si  
dormis expergiscere, si stas ingredi, si ingredere curre,  
si curris advola. credibile non est quantum ego in consiliis  
<et> prudentia tua et, quod maximum est, quantum in  
amore et fide ponam. magnitudo rei longam orationem  
fortasse desiderat, coniunctio vero nostrorum animorum  
brevitate contenta est. permagni nostra interest te, si comi-  
tiis non potueris, at declarato illo esse Romae. cura ut  
valeas.

### 44 (II.24)

*Scr. Romae fort. m. Sext. an. 59*

CICERO ATTICO SAL.

- 1 Quas Numestio litteras dedi, sic te iis evocabam ut nihil  
acrius neque incitatus fieri posset. ad illam celeritatem  
adde etiam si quid potes. ac ne sis perturbatus; novi enim  
te et non ignoro quam sit amor omnis sollicitus atque  
anxius. sed res est, ut spero, non tam exitu molesta quam  
aditu.<sup>1</sup>
- 2 Vettius ille, ille noster index, Caesari, ut perspicimus,  
pollicitus est sese curaturum ut in aliquam suspicionem  
facinoris Curio filius adduceretur. itaque insinuav<i>t<sup>2</sup> in  
familiaritatem adolescentis et cum eo, ut res indicat, saepe

<sup>1</sup> auditu (*Victorius*)

<sup>2</sup> in sinu aut (*Orelli*)

## LETTER 44 (II.24)

deal of nostalgic reminiscing on my old exploits. But our Lady Ox Eyes' nearest and dearest flings out formidable threats of wrath to come, denying this to Sampsiceramus but flaunting it ostentatiously before all else. Therefore, if you love me as much as I am sure you do: if you are asleep, wake up! If you are standing still, walk! If you are walking, run! If you are running, fly! You cannot believe how much I rely on your advice and knowledge of the world, and, most valuable of all, your affection and loyalty. The importance of the issue perhaps calls for lengthy exposition, but in the unison of our hearts a few words will suffice. It is of the utmost consequence to me that you should be in Rome—if you can't manage it for the elections then at any rate after he has been returned. Take care of your health.

### 44 (II.24)

*Rome, August (?) 59*

CICERO TO ATTICUS

In the letter I dispatched by Numestius I tried to summon you back in the most urgent and imperative language I could muster. Come even faster than I asked if you can. And yet, don't be alarmed—I know you and am well aware how anxious and apprehensive affection makes us. But I hope the business will end less unpleasantly than it has begun.